Yo El conde de Elda 
vidit Franciscus Giagarathio 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissimum 
dominum locumtenentem et capitaneum generalem et presidem istius regi ge-
neralis Parlamenti et de suo mandato lecta et publicata per me Ferdinandum 
Sabater notarium secretarium Regíe Audientie et huius modi processus regi ge-
neralis Parlamenti scribam instante et dictam perferendam sententiam assignato 
sindicus / civítatis Callaris Melchiore Torcila, die 22 mensis aprilís anno a na-
tivitate Domini 1603, Caller, intus predictum conclavium, presente dicto ma-
gnifico Regiam Cancellariam regente, presentibus Valentino Pola et Joanne An-
tonio Durant ac aliis multis pro testibus ac premisa vocatis et assitis ac Nicolao 
Scano regio portario qui massam protulit. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

Et paulo post assescerunt ad dictum conclavium Michael Catala sindicus re-
verendissimi Stamenti ecclesiastici, Antonius Fortesa sindicus Stamenti mili-
taris et Melchior Torrella sindicus Stamenti regalis et habens predictus Michael 
Catala quandam in scriptis suplicationem pre manibus suis, illam pro parte dic-
torum trium Stamentorum sue illustrissime dominationi obtulerunt et presen-
taverit et sua illustrissima dominatio mandavit illam in presenti processu inseri 
et consui. 
Et his peractis et decretis aliquibus capitulis ex oblatis per sindicum civitatis 
Sassaris. exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis regiis 
officialibus et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante 
soli teatrum in personam sue illustrissime dominationis fecit provisionem se-
quentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porogat Parlamentum et omnes 

i Manca nel testo. 
2  II verbo viene ripetuto subito dopo. 
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actus illius a diem sabati si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem 
A c. 568 iuridicam imediate / sequentem". 

Presentibus Francisco Tola et Petro Antich pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

295 	 1603 aprile 22, Cagliari (Cattedrale) 
I rappresentanti dei tre Stamenti Michele Català, Antonio Fortesa e Mel-

chiorre Torrella presentano al viceré un capitolo per la decretazione. I tre Sta-
menti chiedono: 

Che si assegni al cancelliere e ai suoi successori un salario competente te-
nendo conto del gran numero di pratiche per l'abbondanza dei tribunali e della 
preminenza dell'ufficio.